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Nyemission enligt plan i VKG – GTM Holding ny 
huvudägare 
 

 
• Alla villkor för GTM Holding:s teckningsförbindelse har uppfyllts – Tingsrättens 

beslut om ett offentligt ackord vann laga kraft den 16 maj. 
 

• GTM Holding A/S har därför tecknat 23 022 500 aktier med stöd av 
teckningsoptioner till kursen 1,25 kr och tillfört VGK ca 28,8 Mkr.  

 
• Ackordslikviden kommer att betalas ut senast den 26 maj.  

 
 
Genom att Tingsrättens beslut om offentligt ackord i Värmekyl Grossisten Scandinavia AB nu 
vunnit laga kraft, har samtliga villkor i GTM Holdings teckningsförbindelse uppfyllts. GTM 
Holding har i och med detta tecknat aktier med stöd av teckningsoptioner och tillfört bolaget 
ca 28,8 Mkr.  
 
Emissionen är det första steget i refinansieringen av VKG. Den pågående emissionen med 
företrädesrätt för aktieägare, garanterad av GTM, samt en tidigare meddelad riktad emission 
till GTM Holding kommer att tillföra bolaget ytterligare ca 20 Mkr före emissionskostnader. 
 
Efter samtliga emissioner kommer antalet aktier i VKG att uppgå till totalt  
56 000 000 st, varav GTM Holdings totala innehav kommer att uppgå till ca 60 procent, 
beroende på utfallet i företrädesemissionen.  
 
GTM Holding ägs till 100 procent av Gunnar Mannerheim, styrelseledamot i VKG. Genom 
separata avtal träffade i direkt samband med GTM Holdings teckningsförbindelse har GTM 
Holding förbundit sig att sälja aktier till motsvarande villkor (kurs 1,25 kr) till övriga 
styrelseledamöter i VKG; till Fredrik Mannerheim 1 150 000 aktier, till Ole Oftedal, Patrik 
Gransäter och Bertil Persson 800 000 aktier vardera. GTM Holding har i direkt samband med 
dessa avtal också utfärdat optioner till Oftedal, Gransäter och Persson gällande köp av 20 
procent av GTM:s totala tilldelning i ovan nämnda emissioner under en treårsperiod till 
samma kurs.  
 
 
 
 
 
 
För mer information rörande pressmeddelandet vänligen kontakta: 
Tom Ekevall Larsen 
VD och koncernchef 
+46 (0)76 13 52 125 
 


